

KANSALLINEN GOLFVIIKKO 2.-8.6. KUTSUU PERHEET GOLFKENTILLE

Golf on parhaimmillaan koko perheen yhteistä laatu-aikaa ja kaikenikäisten elämänmittainen harrastus. Golfia voi harrastaa yhdessä omien vanhempiensa tai lastensa kanssa, mutta myös sukupolvien yli, mikä on mahdollista vain harvoissa liikuntaharrastuksissa. Kierros isovanhemman tai lapsenlapsen kanssa voi olla sekä nuoremmalle että vanhemmalle golfarille viikon kohokohta.

Tätä viestiä korostetaan nyt kolmatta kertaa järjestettävällä Kansallisella Golfviikolla, joka on tänä vuonna osa kansallista juniorigolfkampanjaa. Golfviikko järjestetään koko maassa 2.–8. kesäkuuta ja viikko näkyy eri muodoissa valtaosalla Suomen golfkentistä. Golfliiton arvion mukaan Golfviikkoon osallistuu vähintään 85 eri golfseuraa. Kansallisella golfviikolla me Lampilassa otamme ilolla kaikki lajista kiinnostuneet vastaan, niin perheen ja suvun piiristä kuin sen ulkopuoleltakin.

Järjestämme kentällämme avoimet ovet su 8.6. klo 10 – 14. Ohjelmassa mm. tutustumista lajiin, ohjattua lyönnin harjoittelua rangella, grillimakkaraa.

Kysy lisää Kansallisen Golfviikon tapahtumistamme:

Lampila Golf puh. 040 542 0265 tai posti@lampilagolf.fi sekä

Aarni Nordqvist, 040 5395 903/Suomen Golfliitto, aarni.nordqvist@golf.fi

Golf liikuttaa koko Suomea

Golf, pienen pallon ja ison ilon peli, on liikuttanut suomalaisia jo yli 80 vuotta. Nykyään golfin harrastajia on maassamme jo yli 140 000 ja golfseuroja 129. Lähes 10 000 suomalaista aloittaa lajin joka vuosi suorittaen green cardin eli golfpelin ajokortin. Suomen Golfliitto on henkilöjäsenmäärältään suurin lajiliitto Suomessa.

Suomalaiset liikkuvat aktiivisesti golfkentillä. Keskimäärin suomalaiset kävelevät golfpallon perässä noin 20 kierrosta vuodessa, mikä tarkoittaa matkana yli 160 kilometriä.

Suomen kaikkien golfareiden vuodessa yhteensä kävelemä matka on noin 23 miljoonaa kilometriä eli 575 kertaa maapallon ympäri. Kilokaloreita matkalla palaa rasvaksi muutettuna noin 600 000 kiloa, eli yhden täyden superjumbon verran.

Golfin pariin on helppo tulla

Golfin kokeileminen golfkentällä ei ole vaikeaa. Kun auton on laittanut parkkiin, voi suunnata opasteita seuraten caddiemasterin juttusille. Caddiemaster on golfkentän asiakaspalvelija, joka auttaa ja neuvoo kaikkia lajista kiinnostuneita. Hänelle voi huoletta kertoa olevansa kentällä ensimmäistä kertaa ja kysyä miten pääsee alkuun. Caddiemaster opastaa mistä voi vuokrata mailat, mistä saa harjoituspalloja ja missä pääsee harjoittelemaan pallon lyömistä.

Jokaisella golfkentällä on tarjolla myös peli- ja lyöntiopetusta. Yksi hyvä tapa on varata paikka alkeisopetusryhmään, mutta jos ensin haluaa testata ohjatusti lajin sopivuutta itselleen, voi pyytää apua kentän golfopettajalta eli proilta. Caddiemasterilta voi kysyä sattuuko pro olemaan paikalla ja vapaana. Suositeltavaa on kuitenkin varata aika etukäteen tai paikan päältä caddiemasterilta.

Golfareita on kaikenikäisiä. Pelaajien keski-ikä on noin 45 vuotta, mutta lajia harrastavat niin alle 10-vuotiaat kuin yli 80-vuotiaatkin. Uudet golfarit ovat keski-ikänsä noin 35-vuotiaita.

